

TecHRs ApS

Esromgade 15, 2. 1203, 2200 København N

CVR-nr. 45 27 93 83

Årsrapport

17. december 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

Hanne Holm Hjortshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. december 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TechHRs ApS
Esromgade 15, 2. 1203
2200 København N

CVR-nr.: 45 27 93 83
Regnskabsår: 17. december - 31. december

Direktion

Hanne Holm Hjortshøj, Adm. dir.
Laura Stein Lund-Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Misika Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af implementering og rådgivning indenfor HR løsninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.975 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.975.237
1 Personaleomkostninger	<u>-1.422.043</u>
Resultat før finansielle poster	553.194
Andre finansielle indtægter	3
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.468</u>
Resultat før skat	547.729
Skat af årets resultat	<u>-123.090</u>
Årets resultat	<u>424.639</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>424.639</u>
Disponeret i alt	<u>424.639</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2025 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>37.540</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.540</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.244
Andre tilgodehavender	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>225.849</u>
Likvide beholdninger	<u>444.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.099</u>
Aktiver i alt	<u>707.639</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>424.639</u>
Egenkapital i alt	<u>464.639</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.090
Anden gæld	<u>107.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.000</u>
Passiver i alt	<u>707.639</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 17. december 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.639	424.639
	40.000	424.639	464.639

Noter

17/12 2024
- 31/12 2025
kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.404.820
Pensioner	5.376
Andre omkostninger til social sikring	10.098
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.749</u>
	<u>1.422.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Lejeaftaler**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedrørende virksomhedens lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel fra begge parter. Den samlede forpligtelse under opsigelsesperioden udgør 28 t.kr. balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misika Holding ApS, CVR-nr. 44 72 71 29, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
